
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2020. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r.. 
poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

§ 1 -
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków w ramach 

działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2020 roku. 

Id: BB53544F-E15A-4FAA-9FCA-0A566EF0CCD4. Podpisany Strona 1 



Załącznik do Zarządzenia nr 121/2020 Wójta Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2020 rok 

Dział Rozdział Zad Wvszczcg ó 1 nien i e Plan przed z m i a n ą Zmniejszenia Z w i ę k s z e n i a Ptan po zmianach 

900 
P A C p n n A I i W A W O V I 1 I M A I M A I r\J It , \ r \ r V . \ I V \ J 1 V I L U N A L . i N / \ 1 

O C H R O N A ŚRODOWISKA 
4 438 357,52 12 700,00 12 700,00 4 438 357,52 

90002 Gospodarka odpadami 1 812 360,00 12 700,00 12 700,00 1 812 360,00 

1. W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: I S I 2 360,00 12 700,00 12 700,00 1812 360,00 

I . Wydatk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 1 S I 2 360,00 12 700,00 12 700,00 1 812 360,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 84 242,00 10 000,00 0,00 74 242,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

h) wyda/ki związane z realizacją statutowych zadań i 728 1 18.00 2 700,00 12 700.00 1 738 1 18,00 

4210 Zakup mate r i a łów i w y p o s a ż e n i a 4 400,00 2 700,00 0,00 1 700,00 

4300 Zakup usług pozos t a łych 1 717 718,00 0,00 12 700,00 1 730 418.00 

OGÓŁEM 59 540 880,23 12 700,00 12 700,00 59 540 880,23 

I . W Y D A T K I B I E Ż Ą C E w tym: 52 337 458,05 12 700,00 12 700,00 52 337 458,05 

1. Wydatk i jednostek b u d ż e t o w y c h , w tym: 27 274 878.91 12 700,00 12 700,00 27 274 878,91 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 765 258,62 10 000.00 0,00 15 755 258,62 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 11 509 620,29 2 700,00 12 700.00 1 1 519 620.29 

2. Dotacje na zadania b ieżące 4 015 768,37 0,00 0,00 4 015 768,37 

3. Ś w i a d c z e n i a na rzecz o s ó b fizycznych 20 461 81 1,00 0,00 0,00 20 461 81 1,00 
4. Wydatk i na programy finansowane z u d z i a ł e m 

ś r o d k ó w H E 
164 999,77 0,00 0,00 164 999,77 

5. O b s ł u g a d ł u g u jednostki s a m o r z ą d u 

terytorialnego 
420 000,00 0,00 0,00 420 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 7 203 422,18 0,00 0,00 7 203 422.18 

I . Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 203 422,18 0,00 0.00 7 203 422,18 

- programy finansowane z udziałem środków UE 906 884,78 0,00 0,00 906 884,78 

Id: BB53544F-E15A-4FAA-9FCA-0A566EF0CCD4. Podpisany Strona 1 


